ОРДЖ
ТЕРРИТОРИА

Г

4 июля 2025 г.

Об утверждении
подгото

Гу
 наз

В соответствии

области, постановлени

8 июня 2022 года

утверждения и ведени

референдума) по ср

подготовку и провед

Избирательной комис

№ 12/85 «О распреде

и проведение досроч

для нижестоящих изб

территориальная избир

1. Утвердить

подготовку и провед

области, назначенных

ЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОНН
АЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ К
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

ии распределения средств областног
отовку и проведение досрочных выб
Губернатора Свердловской области,
азначенных на 14 сентября 2025 год

и со статьей 25 Избирательного код

ением Избирательной комиссии Сверд

а № 11/82 «Об утверждении Пор

ения смет расходов избирательных к

средствам, выделенным из област

едение выборов (референдума)»

иссии Свердловской области от 26

еделении средств областного бюдж

очных выборов Губернатора Свер

збирательных комиссий», Орджоники

бирательная комиссия города Екатерин

ть распределение средств областн

едение досрочных выборов Губерна

х на 14 сентября 2025 года (прилагает

ННАЯ
 КОМИССИЯ

№ 7/35

ного бюджета на
ыборов
ти,
ода

одекса Свердловской

рдловской области от

орядка составления,

 комиссий (комиссий

астного бюджета на

 и постановлением

26 июня 2025 года

джета на подготовку

вердловской области

икидзевская районная

ринбурга решила:

стного бюджета на

натора Свердловской

ается).

 2

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Орджоникидзевской районной территориальной избирательной

комиссий города Екатеринбурга Буць А.В.

Председатель

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук

 3

УТВЕРЖДЕНО
решением Орджоникидзевской

районной территориальной
избирательной комиссии города

Екатеринбурга
от « 04 » июля 2025 г. № 7/35

Распределение средств

областного бюджета на подготовку и проведение областных выборов
(референдума)

Наименование
избирательной комиссии
(комиссии референдума):

Орджоникидзевская районная территориальная
избирательная комиссия города Екатеринбурга

Вид выборов
(референдума):

Досрочные выборы
Губернатора Свердловской области

День голосования: 14 сентября 2025 года
КБК: 029 0107 7009040700 880 297

Направления расходов Сумма, рублей

1 2

Всего средств областного бюджета

26 689 000,00

в том числе:
Орджоникидзевской районной территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга на
исполнение своих полномочий в период подготовки и
проведения выборов (референдума)

1 978 000,00

нижестоящим избирательным комиссиям (комиссиям
референдума) на финансовое обеспечение подготовки
и проведения выборов (референдума)

24 711 000,00